Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
034/2023

Processo Licitatório n° 050/2023
Pregão Eletrônico RP n° 033/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 034/2023, firmada em 17/05/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo e assinaturas, retroagindo seus efeitos à data de assinatura
do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

...”
ARPAN ENGENHARIA EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº. 30.360.120/0001- 60,
situada na Rua Maurea de Oliveira Fantoni, nº 222, Candelária, Belo Horizonte/MG,
CEP: 31.535.620, nesta ato representada por Arnaldo Janssen Pantuza, CPF nº.
650.676.736-72 e CI nº. M-4.024.070;
”...

LEIA-SE:

...”
ARPAN ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 30.360.120/0001- 60,
situada na Rua Maurea de Oliveira Fantoni, nº 83, Candelária, Belo Horizonte/MG,
CEP: 31.535-620, neste ato representada por Arnaldo Janssen Pantuza Júnior, CPF:
nº. 650.676.736-72 e CI nº. M-4.024.070, SSP/MG;
”...

ONDE SE LÊ:

...”
CONTRATADA

ARPAN ENGENHARIA EIRELI
ARNALDO JANSSEN PANTUZA
“...

LEIA-SE:

...”
CONTRATADA

ARPAN ENGENHARIA LTDA
ARNALDO JANSSEN PANTUZA JÚNIOR
“...

D4Sign 345c510c-0bf9-4ff4-89d7-54a91fb622ad - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

2

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 345c510c-0bf9-4ff4-89d7-54a91fb622ad - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de May de 2023, 09:31:52

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 034-2023 - PREFEITURA
DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 345c510c-0bf9-4ff4-89d7-54a91fb622ad

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 May 2023, 16:29:53
Documento 345c510c-0bf9-4ff4-89d7-54a91fb622ad criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-23T16:29:53-03:00

23 May 2023, 17:01:36
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-23T17:01:36-03:00

24 May 2023, 18:48:43
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 5438) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-05-24T18:48:43-03:00

25 May 2023, 09:31:41
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 16836) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-05-25T09:31:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9b9b11914575b996cec4d7b2412c9b3c10e8699b0a0aa823f1af17056da95b0c
(SHA512):4f39103ef57440a60ede9087cdad879177fb2401ffc4f78a2de89bb226e080d494801812ce8982b4a1f173f7de4e3fd7afe4fe9ba6823a67eb6a32289bca23e9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-25T09:32:03-0300